
	

Pontus Group, grundat 1999 av Pontus Frithiof, har utvecklats till en dynamisk koncern med 12 framstående verksamheter. Bland de helägda enheterna 
finns hyllade La Tour Le Bar i DN-huset, samt Pontus Catering, Event & Arena, som erbjuder förstklassig mat och dryck på Nacka Strand Möten & Event 
och Fabriken by Pontus Frithiof, Pontus Frithiof at Bro Hof samt en verksamhet på Spotifys kontor i New York som öppnar sommaren 2025. Pontus 
Group driver American Express två exklusiva lounger, Platinum och Centurion, på Stockholm-Arlanda terminal 5. Sedan 2015 har samarbetet med 
restauratören Thomas Dahlstedt och koncernen Nordrest utvecklats med La Girafe Arlanda och Little Italy by Pontus Frithiof, som öppnade på Arlanda 
Terminal 5 under 2024. Dessutom drivs Pic Poc på AC Marriott Hotel Stockholm. 2026 lanseras La Girafe i Uppsala. Pontus Group fortsätter att sätta 
standarden för gastronomisk excellens och unika matupplevelser. http://pontusfrithiof.com 
 

Pressmeddelande                                                                                                                                                   Stockholm, 3 juni 2025 

Mattias Ekström ny koncern-vd för Pontus Frithiofs verksamheter 

Pontus Group, ledd av restaurangentreprenören Pontus Frithiof, meddelar att Mattias Ekström tillträder som 
koncern-vd för gruppens verksamheter den 1 augusti 2025. Ekström får det övergripande ansvaret för drift och 
utveckling av både befintliga och framtida satsningar i en tid då koncernen befinner sig i en stark tillväxtfas.  
 
Mattias Ekström har lång och gedigen erfarenhet inom hotell- och restaurangbranschen, med tidigare roller på bland 
annat Hotel Rival och inom globala Marriott International. Hans akademiska bakgrund inom ledarskap och finans 
sträcker sig över både svenska och internationella universitet. 
 
Han anslöt till Pontus Group 2018 och har sedan dess spelat en nyckelroll i flera viktiga projekt. Efter en kortare 
period utanför bolaget återvände han 2023 för att leda etableringen av de nya American Express-loungerna på 
Arlanda. Därefter har han haft flera ledande roller inom organisationen. Utnämningen till koncern-vd är ett naturligt 
nästa steg för en ledare med dokumenterad affärsmässighet, operativ styrka och stark vilja att forma framtidens 
Pontus Group. 
 
Pontus Frithiof själv kommer framöver att fokusera på att vidareutveckla expansionen samt fördjupningen av bolagets 
strategiska samarbeten som ansvarig gentemot aktörer som Spotify, American Express och Porsche. Hans arbete 
med att identifiera nya affärsmöjligheter, utveckla gästupplevelsen och stärka den unika företagskulturen är centralt i 
bolagets långsiktiga strategi – med målet att göra Pontus Group till branschens mest attraktiva arbetsgivare. 

– Det känns fantastiskt att överlåta det operativa 
ledarskapet till Mattias – en person som känner 
verksamheten i grunden och delar min vision för framtiden. 
Vårt nära samarbete genom åren gör att jag med fullt 
förtroende kan fokusera på våra satsningar och nästa 
kapitel i bolagets utveckling, säger Pontus Frithiof. 

– Jag är hedrad och tacksam för förtroendet. Pontus har 
varit en viktig del under min karriär och jag ser fram emot 
att tillsammans med teamet ta nästa steg i vår utveckling. 
Nu lägger vi grunden för fortsatt tillväxt och att skapa en 
hållbar, innovativ organisation för framtiden, säger 
Mattias Ekström. 
 
Med Mattias Ekström som ny koncern-vd i Sverige går Pontus Group in i en ny utvecklingsfas, där tydligt ledarskap, 
expansion och en stark företagskultur står i centrum. 
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För ytterligare högupplösta bilder och intervjuförfrågningar, vänligen kontakta:  
Heléne Airijoki, e-post: helene.airijoki@spoilconcept.com eller mobil: + 46 73 385 03 19. 

Från vänster: Mattias Ekström och Pontus Frithiof. Foto: DubbelW 

http://pontusfrithiof.com/

